10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

BrycHW naen...
OBEOHO MEHIO - Cynu
YeTBBbPTHK 28 ABryct 2025

HauMmeHoBaHue
KAPTO®EHA CYINA

TAPATOP
CYRATHKBIAYKA

SEAEHYYKOBA KPEM CYHA

/KapTog, MOPKOB, rnurep, TUKBNYKAa, rpax, noarnpaskun, 4OMaLIHN
KpyTOHU/

CYAA CRAHAK CbC CUPEHE
AOMATEHA CYRA
KAPTODEHA KPEM CYHA

/KapTogh, MOPKOB, rnurep, JyK, noaripaBku, JOMaLLIHW KPYTOHW/
KPEM-CYRA-OT TNKBWYKIA

/TUKBUYKUN, KAPTO, MOPKOB, NUnep, J1yK, rnoarpasxku, JOMaLLIHN
KpyTOHU/

CYRA T
KPEM-CYHA OT EPOKOAN

/6pOKOIN, KapPTO, MOPKOB, NOAMNPAaBKWN, AJOMALUHN KPYTOHW/

FPAANHAPCKA CYRA

/ KapTog, nunep, rpax, MOPKOB, TMKBMNYKa, 3aCTPOViKa /

CYRAA CRAHAK
CERACKA MMAEKA CYRA
CYRARAE
PUBEHAHYOPBA

CYRA TORYETA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
300 rp.

300 rp.

300 rp.
300 rp.

300 rp.

300 rp.

300 rp.

300 rp.

300 rp.

300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.

300 rp.

LleHa
2.95 nB.

3.10 nB..

2.95 nB.

2.95 nB.

2.60 nB.

2.95 nB.

2.95 nB.

2.25 nB.

2.95 nB.

2.95 nB.

2.95 nB.

2.95 nB.

3.30 ns.

3.85 nB.

3.75 ns..

3.90 nB..

3.95 ns.

2.95 nB.



19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

KPEM CYRA - OT TUKB4YKIN € TOREHO CUPEHE
KPEM CYRA OT TKBA

/TUKBAa,KapTo,np.MJISAKO, JOMAaLUHU KPYTOHW/

300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.

300 rp.

300 rp

300rp

300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.

300 rp.

3.90 ns.

3.55 nB.

4.20 nB.

3.50 nB..

2.80 nB..

2.95 nB.

3.50 nB..

2.95 nB.

4.30 nB.

3.20 ns.

3.00 nB..

2.70 nB..

2.60 nB.

2.95 nB..

3.10 nB..

2.95 nB.

2.90 nB..

3.20 nB..

2.95 nB..

3.20 nB..

3.80 ns.

2.95 nB.

3.50 nB..

2.95 nB..

2.60 nB.



44,

45,

46.

47.

AOMATEHA CYRA CKYC KYC 300 rp

/A0MaT,KyC KyC,JlyK,MOPKOB, T1Nep, aile,MJISIKO 1 noarnpaBku/

CYRAA TUKBNYKIN CbC CNPEHE 300 rp
SEAEHYYKOBA KPEM CYRA C RAWLBPHAK 300 rp
AYEHKA CYRA 300 rp.

2.95 nB.

2.45 nB.

2.60 nB.

4.50 nB.

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTUN, aKo XeJslaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,

monsa obapeTte ce npegn 104. nnn NnpegHUs OeH.

3aaBku npueTtun cnepd 104. we ce gocTtaBaT cnepf 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHcTaHTuH Mpedek" Ne 12, Ten. 3a noctaska: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYNBEH [EH.



